
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/181/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie  

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na 2009 rok 

 
I. Zmiany po stronie dochodów: 

• zwiększenie w wysokości 1.000,00 złotych z tytułu wpływów za usługi 

komunalne  (rozdział 70005), 

• zwiększenie w wysokości 7.308,0 złotych z tytułu wpływów z odsetek od lokat 

bankowych (rozdział 75023), 

• zgodnie z Pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kaliszu nr DKL-3101-9/09 z dnia 6 kwietnia 2009 roku 

zwiększono plan dotacji celowej o 7.922,00 złote z przeznaczeniem na 

realizację wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 

czerwca 2009 roku (rozdzia ł 75113) – zmianę wprowadzono również po 

stronie wydatków, 

• zgodnie z Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-6.3011-60/09 z dnia 20 

kwietnia 2009 roku zwiększono plan dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a z dnia 12 marca 2004 roku  o 

pomocy społecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późniejszymi 

zmianami), tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 złotych miesięcznie 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pe łnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009 (rozdział 85219) – po 

stronie wydatków środki na realizację tego zadania zostały zaplanowane 

wcześniej. 

 
II. Zmiany po stronie wydatków: 

• zwiększenie środków na zakup sprzętu i umundurowania dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych (rozdział 75412), 

• zwiększenie wydatków o 800,00 złotych na zakup środków czystości                

i wyposażenia w budynku kina (rozdział 92109), 

 



• zwiększenie środków o 800,00 złotych na wypłatę ekwiwalentu za 

niewykorzystany urlop wypoczynkowy pracownicy Zespo łu Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole w Kobylinie (rozdział 80104), 

• zwiększenie o kwotę 3.416,00 złotych na zakup dwóch słupów ogłoszeniowo – 

informacyjnych  (rozdział 75075), 

• zwiększenie o 2.880,00 złotych z tytułu umów zleceń dla instruktora 

szkolącego emerytów i rencistów w miejscowości Kuklinów w zakresie śpiewu 

(rozdział 92108), 

• zwiększenie środków o 336,00 złote na składki na ubezpieczenia społeczne    

z tytułu zawartych umów zleceń na sprzątanie świetlic  oraz zwiększenie          

o 900,00 złotych z tytułu umowy zlecenia na sprzątanie świetlicy w Smolicach 

(rozdział 92109),  

• zwiększenie środków o 60.000,00 złotych na budowę wielofunkcyjnego boiska 

sportowego o nawierzchni sztucznej przy Gimnazjum w Kobylinie (rozdzia ł 

80110), 

• zmniejszenie środków o 229.100,00 złotych na budowę oczyszczalni ścieków 

wraz z siecią kanalizacji sanitarnej i przepompowniami dla miasta Kobylin 

(rozdział 90001), 

• zwiększenie środków o 92.000,00 złotych na remont pokrycia dachowego na 

sali sportowej „Pilawa” (rozdział 92601), 

• zwiększenie środków na remont świetlicy w Kuklinowie (rozdział 92109 § 

4270), 

• zwiększenie środków o 300,00 złotych na zakup nagród dla zwycięzców 

Szkolnego Konkursu Wiedzy o Kobylinie organizowanego wśród uczniów klas 

pierwszych w Gimnazjum w Kobylinie oraz o 700,00 złotych na przejazd 

Chóru Gimnazjum na Wojewódzki Konkurs Piosenki Religijnej „ŚREMSONG” 

w Śremie (rozdział 80110),     

 

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykonania planu budżetu. 

 

1. Plan dochodów -                                                                  18.240.261,00 złotych 

2. przychody z tytułu kredytów i pożyczek                              6.300.123,00 złote 
3. nadwyżki z lat ubiegłych                                                       1.622.547,00 złotych 

 



4. przelewy z rachunków lokat                                                 1.205.523,00 złote 
 

RAZEM:                                                                    27.368.454,00 złotych 

 
-------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------  

 

Plan wydatków-                                                                        27.368.454,00 złotych  
                                                                                    -----------------------------------------  
                 RAZEM:                                                                    27.368.454,00 złotych 

 


